
Kombinované lisy s pevnou komorou 
Typ FBP 3135 

S ŘEZÁNÍM OC 14 
FBP 3135 

S ŘEZÁNÍM OC 23 
Průměr lisovací komory/šířka (cm) 125/122 
Transportní šířka (cm) 297 
Transportní výška (cm) 273 
Transportní délka (cm) 646 
Typ lisovací komory 18 válců POWER TRACK 
Sada pro lisování drobného materiálu standartně   
Automatické mazání řetězů olejem BEKA max standartně   
Centrální kostka s rozvodem pro mazání ložisek z jednoho místa standardně (na přání automatické mazání tukem systém BEKA max) 

na 1 cartridg 400 g 
Sběrač  (cm) 230 
Počet řad prstů na sběrači 5 
Pevná kopírovací kolečka sběrače standartně   
Velký usměrňovací váleček nad sběračem standartně   
Vkládací rotor s řezáním a volbou počtu nožů 
Ovládání z kabiny traktoru 

14 OC rotor s dvojitými prsty HARDOX 7/14/0/14 
standartně 

 23 OC rotor s dvojitými prsty HARDOX 12/11/7/0/23 
na přání 

Reverzace rotoru 
mechanická standartně 

hydraulická na přání 
Jištění nožů Pružinami 
Délka nařezané hmoty  (mm) 45 70 
Typ vázání vázání do sítě 
Čištění nožů automatické čištění 
Ovládání reverzace rotoru standardně 
Zásobníky na síť 1 standardně + 1 na přání 
Zásobník na folii  na 10 rolí 
ISOBUS ovládání standartně   
Nastavení lisovacího tlaku  nastavení z terminálu 
Rychlé otevirání komory standardně (od 80%) s indikací plnění na a pravé straně komory 
Balící ramena dva ovíjecí satelity systém 2 D ( 3D systém na přání) 
Balící stůl 2 válce se  4 vodícími řemeny 
Stabilizační válce na balícím stole 4 ( 6 na přání) 
1/2 otáčky při dokončení balení standartně   
Automatické zastavení při přetržení fólie 
(rádio frekvenční signál) standartně   

Předpětí fólie standartně   70 % (60 %  na přání) 
CCI 50 nebo CCI -1200 ovládací  box nutno specifikovat v objednávce barevné monitory 

Potřeba hydraulických okruhů 2 jednočinné, 1 dvojčinný  
a ¾ volná vratka 

2 jednočinné, 1 dvojčinný  
a ¾ volná vratka 

Průtok a tlak oleje 40-60 l/min  při 180 bar 
Minimální příkon stroje               kW(HP) 80(110) 
Otáčky (min-1) 540  
Homokinetický hřídel se spojkou  standardně   
Přepravní osvětlení standartně   
Tandemová náprava standartně   
Pneumatiky 500/45-22,5 
Typ brzd bez brzd 
Závěs výškově nastavitelný, horní a dolní připojení, pevný závěs oko 40 mm 
Velikost připojovacího oka závěsu nutno specifikovat v objednávce 
Hmotnost (kg) 5.700 5.900 
 


